
RAADSBESLUIT

Registratienr: 20int01714
Onderwerp:   Locatiekeuze brede school ’s-Heerenberg  

De raad van de gemeente Montferland;

  Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 juni 2020, nr. 20int1190

BESLUIT:

1. In te stemmen met het uitwerken van de locatie Zeddamseweg 84 ’s-Heerenberg.
2. Te onderzoeken of aldaar eveneens de raadzaal van de gemeente Montferland gevestigd kan 

worden.
3. In het vierde kwartaal een uitgewerkt voorstel te doen voor dit scenario.
4. Het kruispunt handhaven als terugvaloptie. 

Didam, 9 juli 2020

De raad van de gemeente Montferland,
de interim griffier, de voorzitter,

E. Boers mr. P. de Baat MPM


